

Q 33 A LA CARTE

COMINCIAMO...

LA TERRA DI

PRIMAVERA

MIX SPRING VEGETABLES

EURO 12

SCAMPI*

FRAGOLE, EUCALIPTO &

POLENTA

SHRIMP, STRAWBERRIES, EUCALYPTUS AND POLENTA

EURO 23

TROTA IN CARPIONE**

VERDURE, PANE AFFUMICATO &

SCAMORZA

TROUT, VEGETABLES, SMOKED BREAD & SCAMORZA CHEESE

EURO 16

RANE FRITTE**

BAGNET VERD, CAROTE &

AGLIO DOLCE

FROGS, PARSLEY SAUCE, CARROTS AND SWEET GARLIC

EURO 14

TARTARE DI FASSONA

RAVANELLI &

NOCCIOLE PIEMONTE

BEEF FASSONA TARTARE, RADISHES & HAZELNUTS

EURO 18

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N. 852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N. 852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

IL RISO...

CARNAROLI

AL GORGONZOLA

CARNAROLI RICE WITH GORGONZOLA CHEESE

LE PASTE

FRESCHE...

GNOCCHI DI PATATE

FAVE, GUANCIALE &

MENTA

POTATOES DUMPLINGS, BROAD BEANS, CHEEK LARD AND

MINT

EURO 12

RAVIOLI DI BIETOLA E RICOTTA **

VONGOLE** &

LIMONE

HOMEMADE RAVIOLI WITH SWISS CHARD, RICOTTA CHEESE,

CLAMS & LEMON

EURO 15

EURO 17

LA PASTA SECCA

COTTURA 18MIN

SPAGHETTONI BENEDETTO CAVALIERI

“POMODORO &

BASILICO”

SPAGHETTI, ”TOMATO AND BASIL”

EURO 13

LA ZUPPA

CREMA DI PISELLI

BACCALA' * &

OLIVE TAGGIASCHE

CREAM OF PEAS, COD FISH & OLIVES

EURO 14

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N.852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID

REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N.852/04)

* PRODOTTO SURCELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

IL PESCE

LUCCIOPERCA**

ALGHE, CIPOLLOTTO &

PISELLI

PIKEPERCH, SEAWEEEDS, SPRING ONION & PEAS

EURO 26

BRANZINO* ALLA MUGNAIA

FAGIOLINI, &

BERGAMOTTO

SEABASS, GREEN BEANS & BERGAMOT

EURO 29

E LA CARNE

TAPULONE

POLENTA ARROSTO &

BIETINE

STEWED DONKEY, ROASTED POLENTA & SWISS CHARD

EURO 18

AGNELLO**

ASPARAGI, PATATE, &

BOTTARGA

LAMB, ASPARAGUS, POTATOES & BOTTARGA

EURO 27

GALLINA RUSPANTE**

CARCIOFI, BETTELMATT &

LEVISTICO

FARM-YARD HEN, ARTICHOKEs, BETTELMATT CHEESE

& LOVAGE

EURO 23

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N. 852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N. 852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

DULCIS IN FUNDO

LATTE IN PIEDI

FRUTTO DELLA PASSIONE, MERINGA & PISELLI

CREAM PUDDING, PASSION FRUIT, MERINGUE &

PEAS

EURO 10

CIOCCOLATO

NESPOLE, FAVA TONKA & CREMA DI LATTE

CHOCOLATE, MEDLARS, TONKA BEAN & MILK CREAM **EURO 12**

BONET

VANIGLIA, NOCCIOLE & AMARETTO

LOCAL PUDDING, VANILLA, HAZELNUTS & AMARETTO **EURO 9**

MILLEFOGLIE

CARAMELLO, CAFFÈ & CAPRINO

MILLE-FEUILLE, CARAMEL, COFFEE AND GOAT CHEESE **EURO 10**

BANANA SPLIT

EURO 10

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG. CE N. 852/04)

PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE (LAW REG. CE N. 852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

QUOTA 33 TASTING MENU'

PIEMONTE...VECCHIO(MA NUOVO)

AMOUSE BOUCHE

FASSONA...FASSONA TARTARE

CARNAROLI...CARNAROLI RICE

TAPULONE...STEWED DONKEY

PRE DESSERT

BONET...LOCAL PUDDING

EURO 45 P.P.

ABBINAMENTO VINI:+EURO 18 P.P.

QUOTA 33

ISPIRAZIONE DELLO CHEF

AMOUSE BOUCHE

SCAMPI...SHRIMP

TERRA...SPRING VEGETABLES

RAVIOLI...HOME MADE RAVIOLI

SPAGHETTONI...SPAGHETTI

AGNELLO...LAMB

PRE DESSERT

LATTE IN PIEDI...CREAM PUDDING

EURO 70 P.P.

ABBINAMENTO VINI:+EURO 28 P.P.

- PER I TAVOLI SUPERIORI A 5 COMMENSALI SARANNO OBBLIGATORI I MENU TASTING L'INTERO TAVOLO
- **ABBINAMENTO VINI** : VI SARA' SERVITO UN CALICE IN ABBINAMENTO PER OGNI PORTATA A DISCREZIONE DEL NOSTRO SOMMELIER

INVITIAMO GLI OSPITI A SEGNALARE EVENTUALI ALLERGIE O RESTRIZIONI ALIMENTARI E SI COMUNICA CHE ALCUNI PRODOTTI SONO TRATTATI CON L'ABBATTIMENTO RAPIDO DELLA TEMPERATURA (AI SENSI DEL REG.CE N.852/04)
PLEASE TELL US IF YOU HAVE ALLERGIES OR DIETARY RESTRICTIONS AND IT INFORMS YOU THAT SOME PRODUCTS ARE TREATED WITH THE RAPID REDUCTION OF TEMPERATURE(LAW REG.CE N.852/04)

* PRODOTTO SURGELATO ALL'ORIGINE * FROZEN PRODUCT

** PRODOTTO DA NOI E ABBATTUTO ** HOMEMADE AND BLAST CHILLING

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE PREPARATI E SOMMINISTRATI POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O COADIUVANTI CONSIDERATI ALLERGENI.

ELENCO DEGLI INGREDIENTI ALLERGENICI UTILIZZATI IN QUESTO ESERCIZIO E PRESENTI NELL'ALLEGATO II DEL REG. UE N. 1169/2011 – “SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE”

- 1) **CEREALI** CONTENENTI GLUTINE COME GRANO, SEGALE, ORZO AVENA, FARRO, KAMUT E I LORO CEPPI DERIVATI E I PRODOTTI DERIVATI
- 2) **CROSTACEI** E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI
- 3) **UOVA** E PRODOTTI A BASE DI UOVA
- 4) **PESCE** E PRODOTTI A BASE DI PESCE
- 5) **ARACHIDI** E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
- 6) **SOIA** E PRODOTTI A BASE DI SOIA
- 7) **LATTE** E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)
- 8) **FRUTTA A GUSCIO** COME MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI E I LORO PRODOTTI
- 9) **SEDANO** E PRODOTTI A BASE DI SEDANO
- 10) **SENAPE** E PRODOTTI A BASE DI SENAPE
- 11) **SEMI DI SESAMO** E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO
- 12) **ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI** IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 MG/KG O 10 MG/LITRO IN TERMINI DI ANIDRIDE SOLFOROSA TOTALE
- 13) **LUPINI** E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
- 14) **MOLLUSCHI** E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI